
ПРЕМИУМ ГРУПАЦИЈА компанија како единствен овластен и 
лиценциран долгогодишен застапник на еден од најголемите 
брендови во светот, со долгогодишна традиција на пазарот и 
докажан професионализам, донесе одлука да го зголеми тимот во 
booking секторот (call centar)- 4 слободни позиции.

Booking секторот како почетна и главна алка во синџирот на 
компанијата го зголемува својот тим од професионалци и има 
потреба од млади, амбициозни и комуникативни лица кои се 
подготвени професионално да се надоградат и бидат дел од тим на 
стручно обучен кадар.

Работните обврски на booking секторот се извршуваат како 
канцелариски така и теренски, со работно време од 09:00ч до 
17:00ч од понеделник до петок.
Оваа компанија ви нуди фиксно загарнтирана плата секој месец со 
можност за освојување бонуси.

 
 
Заинтересираните кандидати своите податоци (CV со 
фотографија) можат да ги достават на следната адреса: 
milenapremium2@gmail.com  
Непотполни пријави нема да се разгледуваат. Само 
кандидатите кои ги исполнуваат основните критериуми ќе 
бидат контактирани за интервју. 
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